
Kdo se poprvé objeví V ZRCADLE?

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 17 Září 2014 22:38

    

V hudební kavárně Čas v Praze na Malé Straně bude od podzimu kromě již zavedeného
Časování možné vzhlédnout i komornější pořad V ZRCADLE, do které moderátor Hynek
Žirovnický pozve vždy jen jednu ženu a jednoho muže, písničkáře, zpěváky nebo muzikanty.

  

Při premiérovém vydání tohoto pořadu se dozvíte, co se stane, když se písničkářka a výtvarnice
Martina Trchová náhle objeví V ZRCADLE legendárního písničkáře Jaroslava Hutky. Budou
si mít o čem povídat? Najdou společné téma? Nechme se překvapit.

  

V každém případě uslyšíte spoustu písniček, Jardovy básně ze sbírky Pradávné kořeny, uvidíte
Martininy obrazy z cyklu Himalájský deník a vyjde-li zamýšlené překvapení, budete svědky
jedné zajímavé premiéry.

  

Stačí přijít v pátek 26. září 2014 v 19.00 do kavárny Čas na Malé Straně, U Lužického semináře
15, Praha 1.

  

(Vzhledem k omezené kapacitě kavárny je nutná rezervace míst na tel. kavárny257 225 400)

  

 1 / 1


